

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 01/10/2019 10:55

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 94949282
FALTAS DOS PEDIDOS (357 E 359) - PEDIDO 439 - MATERIAL MÉDICO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Mirian Cristina - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	29/09/2019	30 ddl	CIF	null
2	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	10/10/2019	30 ddl	CIF	null
3	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - (62) 3088-1060 hospdancomercial@terra.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	04/10/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS.	103	-	ATADURA CREPE 20CMX 1.80 MT 13FIOS C/12 BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,8090	1044 Unidade	R\$ 844,5960	Tiago Farias De Souza 26/09/2019 16:17
								Total Parcial:	1044.0	R\$ 844,5960	
Total de Itens da Cotação: 4 Total de Itens Impressos: 1											

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 FIO ABSO SIN MULT 4-0 C/70CM.AG1/2CIRC.CIL	718	-	FIO POLYCRYL GASTRO	ENV	DMI Material Medico	null	-	R\$ 7,0600	108 Unidade	R\$ 762,4800	Tiago Farias De Souza

2.0A2.2CM - FIO
CIRURGICO
ABSORVIVEL
SINTETICO
MULTIFILAMENTO
TRANCADO N 4-0 COM
70CM COM AGULHA
1/2 CIRCULO
CILINDRICA DE 2.0 A
2.2 CM EMBALAGEM
PGC E/OU
ALUMINIZADA E REG.
MS
(GASTROINTESTINAL).

VIOLETA 4-0
70CM
AG.2CM
231040,
COVIDIEN /
POLYSUTURE

Hospitalar
Ltda

26/09/2019
16:17

**Total
Parcial:** 108.0 R\$
762,4800

Total de Itens da Cotação: 4 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 MARCAPASSO TEMPORARIO TRANSCUTANEO	5036	-	PAS ADESIVAS ADULTO - LIFEMED - LIFEMED	01	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 480,0000	2 Unidade	R\$ 960,0000	Tiago Farias De Souza 26/09/2019 16:17

**Total
Parcial:** 2.0 R\$
960,0000

Total de Itens da Cotação: 4 Total de Itens Impressos: 1

**Total
Geral:** 1154.0 R\$
2.567,0760

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página